A\ W ¥

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 17 Aprile 2018
Prot. 98/EDB/Idg

Alle Societa
Ai Tecnici

OGGETTO: Convocazioni Internationales Meeting dell’amicizia 2018 - KLAGENFURT

Con la presente il Comitato Regionale FIDAL Lazio ha il piacere di comunicare I'elenco degli
atleti della categoria Juniores convocati per il 5° Internationales Meeting d’amicizia 2018 che si
disputera a Klagenfurt il 29 Aprile 2018.

Il ritrovo per la partenza e fissato alle ore 11.00 di Sabato 28 Aprile presso la Stazione
Termini BIGLIETTERIA N. 1 per la partenza in treno. Il rientro & previsto alla Stazione Termini per le
ore 18.10 di Lunedi 30 Aprile.

Gli atleti convocati dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d’identita
valido per I'espatrio e dovranno indossare la divisa di rappresentanza del Comitato regionale
FIDAL Lazio.

Le spese della trasferta degli atleti della rappresentativa saranno a totale carico del Comitato
regionale FIDAL Lazio.

Le societa di appartenenza degli atleti convocati dovranno dare conferma della
partecipazione entro Mercoledi 18 Aprile (tel. 06/33221775 — e-mail tecnico.lazio@fidal.it). In
caso di mancata conferma il settore tecnico provvedera alla sostituzione. Si prega, inoltre, di
comunicare sempre al Settore Tecnico del CR Fidal la taglia per I’abbigliamento di
rappresentanza.

La rappresentativa sara accompagnata dal referente di struttura Flavio Rambotti (cell. 393
9860593), e dal tecnico Mario Cotogno (cell. 335 7427097).

In allegato elenco convocati.

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -

fot /1Ty

Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio www.fidallazio.org

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 - 00191 Roma - tel. 06 33221775 - fax 06 3340014 - e-mail cr.lazio@fidal.it



Rappresentativa regionale

UOMINI
100m
400m
800m
3000m
Lungo
Alto
Giavellotto
Disco

DONNE
100m
400m
800m
3000m
Lungo
Alto
Giavellotto
Disco

VIGLIOTTI Mario
RINALDI Mattia
CURCUIANU Victor
RIVA Federico
CICCHETTI Marco
MATARAZZO Lorenzo
DI BIAGIO Lorenzo
PACE Alessandro

GALA CHIARA
SIMONELLI Valeria
FERRARI Flavia
FERRANTE Elisa
TROMBETTA Emilia
CALA Teuta

COLANGELO Francesca

D’ALESSANDRO Sofia

1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999

2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000

RM161 Atl. Roma Acquacetosa
LT220 Runforever Aprilia

RMO046 Acsi Campidoglio Palatino
RMO57 Fiamme Gialle G. Simoni
R1223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMS555 Atl Futura Roma

RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni

RM131 Acsi ltalia Atletica

R1223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
R1223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO046 Acsi Campidoglio Palatino
R1223 Atl. Stud Rieti Andrea Milardi
R1223 Atl. Stud Rieti Andrea Milardi
RM131 Acsi ltalia Atletica



