



FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

**Comitato Regionale LAZIO**

Alle Società  
Ai Tecnici

Roma, 17 Aprile 2018  
Prot. 98/EDB/ldg

**OGGETTO:** Convocazioni Internationales Meeting dell'amicizia 2018 - KLAGENFURT

Con la presente il Comitato Regionale FIDAL Lazio ha il piacere di comunicare l'elenco degli atleti della categoria Juniores convocati per il 5° Internationales Meeting d'amicizia 2018 che si disputerà a Klagenfurt il 29 Aprile 2018.

Il ritrovo per la partenza è fissato alle **ore 11.00 di Sabato 28 Aprile presso la Stazione Termini BIGLIETTERIA N. 1** per la partenza in treno. Il rientro è previsto alla Stazione Termini per le ore 18.10 di Lunedì 30 Aprile.

Gli atleti convocati **dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d'identità valido per l'espatrio** e dovranno indossare la divisa di rappresentanza del Comitato regionale FIDAL Lazio.

Le spese della trasferta degli atleti della rappresentativa saranno a totale carico del Comitato regionale FIDAL Lazio.

Le società di appartenenza degli atleti convocati dovranno dare conferma della partecipazione entro Mercoledì 18 Aprile (tel. **06/33221775** – e-mail **tecnico.lazio@fidal.it**). In caso di mancata conferma il settore tecnico provvederà alla sostituzione. **Si prega, inoltre, di comunicare sempre al Settore Tecnico del CR Fidal la taglia per l'abbigliamento di rappresentanza.**

La rappresentativa sarà accompagnata dal referente di struttura Flavio Rambotti (cell. 393 9860593), e dal tecnico Mario Cotogno (cell. 335 7427097).

In allegato elenco convocati.

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale  
- Emilio De Bonis -

 **Federazione Italiana di Atletica Leggera**  
**Comitato Regionale Lazio** [www.fidallazio.org](http://www.fidallazio.org)

[www.fidal.it](http://www.fidal.it)

Via Flaminia Nuova, 830 • 00191 Roma • tel. 06 33221775 • fax 06 3340014 • e-mail [cr.lazio@fidal.it](mailto:cr.lazio@fidal.it)

## Rappresentativa regionale

### **UOMINI**

100m	VIGLIOTTI Mario	1999	RM161 Atl. Roma Acquacetosa
400m	RINALDI Mattia	2000	LT220 Runforever Aprilia
800m	CURCUIANU Victor	1999	RM046 Acsi Campidoglio Palatino
3000m	RIVA Federico	2000	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Lungo	CICCHETTI Marco	1999	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Alto	MATARAZZO Lorenzo	1999	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Giavellotto	DI BIAGIO Lorenzo	1999	RM555 Atl Futura Roma
Disco	PACE Alessandro	1999	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni

### **DONNE**

100m	GALA CHIARA	2000	RM131 Acsi Italia Atletica
400m	SIMONELLI Valeria	1999	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
800m	FERRARI Flavia	1999	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
3000m	FERRANTE Elisa	2000	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Lungo	TROMBETTA Emilia	2000	RM046 Acsi Campidoglio Palatino
Alto	CALA Teuta	2000	RI223 Atl. Stud Rieti Andrea Milardi
Giavellotto	COLANGELO Francesca	2000	RI223 Atl. Stud Rieti Andrea Milardi
Disco	D'ALESSANDRO Sofia	2000	RM131 Acsi Italia Atletica